

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र  
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-26082021-229260  
SG-DL-E-26082021-229260

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

|          |                                                   |                            |
|----------|---------------------------------------------------|----------------------------|
| सं. 247] | दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 26, 2021/भाद्र 4, 1943 | [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 151 |
| No. 247] | DELHI, THURSDAY, AUGUST 26, 2021/BHADRA 4, 1943   | [N. C. T. D. No. 151       |

भाग IV  
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

शहरी विकास विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 26 अगस्त, 2021

फा.सं. 112/उ.नि.(पुनर्वास)/मुख्यालय/दि.श.आ.स.बो./2020/411-427.—दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड अधिनियम, 2010 (2010 का दिल्ली अधिनियम 7) की धारा 1 की उपधारा (3) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उप-राज्यपाल, दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड (संशोधन) अधिनियम, 2020 को लागू किये जाने के लिए वर्ष 2021 की अगस्त माह की पौचमी तिथि निश्चित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के  
आदेश से तथा उनके नाम पर,  
सुभाष चन्द्रा, आई.ए.एस., विशेष सचिव

---

**DEPARTMENT OF URBAN DEVELOPMENT****NOTIFICATION**

Delhi, the 26th August, 2021

**F. No. 112/DY.DIR(REHB)/HQ/DUSIB/2020/411-427.**—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 1 of the Delhi Urban Shelter Improvement Board Act, 2010 (Delhi Act 07 of 2010), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi hereby, appoints the 5<sup>th</sup> day of August, 2021, as the date to come into force of the Delhi Urban Shelter Improvement Board (Amendment) Act, 2020.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor  
of the National Capital Territory of Delhi,  
SUBHASH CHANDRA, IAS, Spl. Secy.